רשמי שהישוב הזה מושתת על הקשרים ההיסטוריים העתיקים".

נוסחו של המנדט הבריטי על פלשתינה (א"י) התקבל, אושר והוכר ביולי 1922 על ידי חבר הלאומים. הקשר ההיסטורי בין העם היהודי לבין ארץ ישראל שימש יסוד לבנייה מחדש של הבית הלאומי.

המושג "בית לאומי" מופיע במגילת העצמאות כבסיס חוקי

להקמת מדינת ישראל: "בשנת תרנ"ז (1897) נתכנס הקונגרס הציוני לקול קריאתו של הוגה חזון המדינה היהודית תיאודור הרצל והכריז על זכות העם היהודי לתקומה לאומית בארצו. זכות זו הכרה בהצהרת בלפור מיום ב' בנובמבר 1917 ואשרה במנדט מטעם חבר הלאומים, אשר נתן במיוחד תקף בין-לאומי לקשר ההיסטורי שבין העם היהודי לבין ארץ-ישראל ולזכות העם היהודי להקים מחדש את ביתו הלאומי".